
 

 Saturday 27th April 2024 
 

1.  A diamond single stone ring, the old cut diamond between diamond set shoulders, in 18ct gold 

and platinum mount -  

£80-£100  

2.  A quantity of wristwatches -  £20-£40  

3.  Three Rotary wristwatches, including a chronospeed on leather strap and three Accurist 
wristwatches, including a Skymaster (all boxed) -  

£60-£80  

4.  A quantity of wristwatches, lady's and gent's -  £20-£40  

5.  A Queen Elizabeth II silver jubilee commemorative pepper mill, Mappin & Webb, London 1977 
-  

£50-£80  

6.  A silver cased open face pocket watch, the dial with roman markers and subsidiary dial -  £40-£60  

7.  A yellow metal bangle, stamped 375 -  £100-£150  

8.  A quantity of silver plated wares, including hide cased beaker -  £20-£40  

9.  A pair of 9ct gold cufflinks, together with another pair of opal doublet cufflinks and others -  £80-£100  

10.  A 9ct gold dress ring, set with an oval opal and diamond cluster -  £50-£80  

11.  A pair of 9ct gold earrings, a silver bracelet and a quantity of costume jewellery -  £30-£50  

12.  A group of five brooches, to include banded agate example -  £20-£40  

13.  A box of assorted costume jewellery -  £20-£40  

14.  A group of assorted wristwatches -  £20-£40  

15.  A pair of yellow metal bangles, each stamped 9ct -  £150-£200  

16.  A 1906 French gold 10 Franc piece, converted to a brooch -  £100-£150  

17.  A group of three 9ct gold band rings, together with three pairs of 9ct earrings and two 

pendants -  

£100-£150  

18.  A 9ct gold bracelet, with 'T' bar, together with two other 9ct bracelets (3) -  £80-£100  

19.  A 9ct gold necklace (a/f), together with a bar brooch and a box of costume jewellery -  £100-£150  

20.  A cased set of six bean end coffee spoons, with tongs and another pair of tongs -  £30-£50  

21.  A modern silver and amber pendant on chain, a pair of silver earrings, a coin pendant and an 

Avia wristwatch -  

£20-£40  

22.  A quantity of silver costume jewellery, including amber, silver Siam jewellery etc -  £30-£50  

23.  A small quantity of costume jewellery -  £20-£40  

24.  A jewellery box containing a quantity of costume jewellery -  £20-£40  

25.  A quantity of costume jewellery, 

mostly vintage brooches, earrings and glass pendants -  

£20-£40  

26.  A quantity of costume jewellery -  £20-£40  

27.  A quantity of costume jewellery -  £20-£40  

28.  A Victorian style silver faced photo frame, Sheffield 1992, together with another silver frame 
(2) -  

£40-£60  

29.  A 9ct gold flattened link necklace -  £60-£100  

30.  A 9ct gold cross pendant on chain, together with a 9ct pearl pendant and fine trace chain -  £60-£70  

31.  A 9ct gold child's bracelet, a chain (a/f) and a quantity of costume jewellery -  £70-£100  

32.  An Edwardian silver inkwell, Birmingham 1910, the cut glass inkwell with silver cover, on 
rectangular base with pen depression -  

£70-£100  



33.  A 15ct gold bar brooch, set with a citrine flanked by seed pearls -  £80-£100  

34.  A 9ct gold curb link chain -  £300-£400  

35.  A white metal coffee/water pot, stamped sterling -  £180-£220  

36.  A three piece silver plated tea set, and other metalwares -  £20-£40  

37.  A continental white metal dish, 830 standard, decorated with a longboat, a white metal 

rickshaw, a pair of dwarf candlesticks and a small vase -  

£100-£150  

38.  A small group of silver items, various dates and makers, comprising two silver mounted scent 

bottles, a napkin ring and a pair of curling irons -  

£30-£40  

39.  A vintage Swedish bracelet, by Gustav Dahlgren, composed of articulated panel links -  £30-£50  

40.  A modern torq necklace stamped 925, together with a Christian Dior apple brooch, other silver 
and costume jewellery -  

£40-£60  

41.  Of Masonic interest: a silver mount jewel and another Masonic jewel (2) -  £20-£40  

42.  A cased set of six silver teaspoons, Sheffield 1924 -  £35-£40  

43.  A 9ct gold bar brooch, applied with a single pearl, a row of cultured pearls with 14ct clasp and 
two pairs of gold mounted pearl earrings -  

£60-£100  

44.  A quantity of mostly silver jewellery, including wave bangle, amber pendant and earrings, 

Hong Kong mother-of-pearl bracelet etc -  

£50-£80  

45.  A cased set of six silver teaspoons, Sheffield 1933 -  £40-£60  

46.  A quantity of silver plate -  £20-£40  

47.  An 18ct white gold dress ring, set with a large dark blue oval sapphire, between diamond set 

bifurcated shoulders -  

£1200-£1400  

48.  A modern silver combination pill box/pin cushion, the cover surmounted by a crown -  £60-£80  

49.  A modern diamond ring, set with a marquise cut diamond within diamond set shoulders, in 

14ct gold mount -  

£600-£700  

50.  A modern silver Mickey Mouse bookmark -  £30-£40  

51.  A diamond set dress ring, set with a panel of nine diamonds in 14ct white gold -  £1000-£1500  

52.  A pair of modern silver 'Rolex' style cufflinks -  £50-£60  

53.  An 18ct gold dress ring, set with a pear cut orange stone within diamond set shoulders -  £450-£500  

54.  A pair of Art Deco style, silver ear pendants, set with opals and marcasite -  £50-£60  

55.  A diamond single stone ring, set in 9ct gold -  £350-£400  

56.  A pair diamond earstuds, claw set in 14ct white gold -  £2600-£3000  

57.  An Art Nouveau style silver and enamel pendant/brooch, with plique a jour enamel detail, 

suspending a pearl -  

£50-£60  

58.  An Art Deco style diamond ring, set with a central raised diamond between diamond set 

shoulders, 18ct white gold mount -  

£550-£600  

59.  A small group of silver mounted items (all a/f) -  £20-£40  

60.  A silver plated teaset, and other platedwares -  £20-£40  

61.  A pair of silver mounted glass bud vases -  £30-£40  

62.  An Indian white metal bowl, raised on three feet, together with a squeeze action box -  £40-£60  

63.  An Art Nouveau silver tray, Sheffield 1901, of elongated octagonal form, with floral detail -  £80-£120  

64.  A pair of late 19th century Welsh carved tongs, each with heard motif, named Miss Symonds, 

dated 1889 -  

£20-£40  

65.  After P J Mene  
Two bronzes of horses, each signed -  

£20-£40  



66.  A bronze roundel, depicting two girls, probably French, in oak frame -  £100-£150  

67.  A pair of Japanese bronze vases, each with scrolled dragon handles and floral decoration -  £40-£60  

68.  A framed, painted coaching panel, with coat of arms, another unframed and a framed 19th 

century document (3) -  

£40-£60  

69.  A pair of vintage folding lorgnette by A Hawes, together with a pencil box -  £30-£50  

70.  A pair of Chinese embroidered silk sleeve panels, worked with figural decoration, and another 

pair worked with butterflies and flowers -  

£40-£60  

71.  A brass vesta case, in the for of W E Gladstone -  £60-£100  

72.  A brass vesta case, in the form of a seahorse -  £40-£50  

73.  In the style of E Famim, 'Veiled Lady', an early 20th century figure, possibly car mascot, on 
later base -  

£80-£120  

74.  A 20th century bronze of a stylised toad, on square base -  £40-£60  

75.  A netsuke, carved in the form of a lion, signed -  £80-£120  

76.  A Japanese bronze model of a Torii gate, signed -  £50-£80  

77.  A Japanese five drawer inro, probably Meiji period, each section with floral decoration, to cord 
-  

£120-£150  

78.  An early 20th century plated smokers stand, designed as a boat -  £40-£60  

79.  A Chinese blue and white saucer dish, together with a blue and white bottle vase and a 
turquoise glazed monochrome vase -  

£20-£40  

80.  A pair of Chinese vases, each with banded decoration -  £300-£500  

81.  A Chinese blanc de chine model of Guanyin, on lotus base -  £20-£40  

82.  A Chinese famille rose decorated jar, enamelled with flowers, together with a Chinese plate, 

Japanese pot and cover, temple lion etc -  

£20-£40  

83.  A Poole Pottery owl, together with a group of four other birds of prey models -  £20-£40  

84.  A group of Chinese porcelain, including blue and white saucer dishes, small vase etc -  £20-£40  

85.  A group of six Coalport and Royal Doulton figurines -  £50-£60  

86.  A Powell style amber glass dessert set, a banded glass water jug and glass set and other glass 

-  

£20-£30  

87.  A Colclough part tea and dinner service, decorated with blue flowers and a Duchess Ivy 

pattern part service -  

£20-£40  

88.  A Royal Doulton 'Diana' figurine, signed by Michael Doulton, together with a Soviet dog and 
other china -  

£30-£40  

89.  A Portmeirion Botanical Garden ewer and basin, in the Christmas Rose pattern -  £20-£40  

90.  A Wedgwood 'Ice Rose' part dinner service -  £20-£40  

91.  A Galway Crystal bowl, together with Dartington and other cut glass -  £20-£40  

92.  A Portmeirion Botanical Garden Passion Flower lamp base, together with a Poole Pottery plate 
and a Ricard water jut (3) -  

£20-£40  

93.  A Wileman & Co Foley part tea service, together with a James Kent Old Foley Fenton vase etc -  £40-£60  

94.  A Chinese blue and white vase, with moulded handles, a smaller vase, brush pot etc -  £40-£60  

95.  A small quantity of vintage glassware -  £20-£40  

96.  A Poole Pottery part dinner and tea service -  £20-£40  

97.  A modern Chinese baluster jar and cover, decorated with symbols and dragons -  £25-£30  

98.  A Crown Staffordshire plate, retailed by Tiffany & Co, decorated with flowers on a pink border, 
and another Crown Staffordshire plate in the Chinese taste -  

£30-£40  



99.  A set of nine French wine glasses, each engraved with fruiting vines, together with six cut 

glass rinsing bowls -  

£40-£60  

100.  A provincial Chinese jar, together with another vase (2) -  £30-£40  

101.  A mixed lot of china and glass, to include mid-century soup bowls, opaline basket, lustre vase, 
cranberry scent bottle etc -  

£20-£40  

102.  A quantity of glassware -  £20-£40  

103.  A quantity of crystal glassware, including Royal Doulton cut glasses, large vases etc -  £20-£40  

104.  A Shire horse pulling a wagon and other horses -  £20-£40  

105.  A Chinese export armorial sparrowbeak jug, together a large Chinese export mug and another 
smaller example (3) -  

£60-£80  

106.  A quantity of Masons Denmark pattern dinnerwares -  £40-£60  

107.  A A Weekly, 20th Century  
A pair of watercolour forest scenes -  

£20-£40  

108.  No lot   

109.  After John Skeaping  

'The Matador' and 'Nearing the End'  
A pair of framed 1950's prints -  

£20-£40  

110.  20th Century School  
Fishermen at the waters edge  

Oil on board, and a companion, probably by the same artist -  

£30-£40  

111.  A quantity of pictures and prints, including snow scene by Stella Skinner -  £30-£40  

112.  After Montague Dawson  
Racing Wings, a framed print -  

£20-£40  

113.  Oliver Warman, British b.1932  
The Red Bridge  

Oil on board, signed -  

£80-£120  

114.  After A Chapell  
A framed equestrian print -  

£20-£40  

115.  John Christopher Temple Willis, British 1900-1969  

Poole Harbour  

Watercolour, signed -  

£100-£150  

116.  John Foulger, British 1942-2007  
Harvest Scene  

Oil on canvas, signed -  

£30-£50  

117.  Alice Greenwood, 20th Century  

'Pooh Sticks' 
Pastel, signed and labelled -  

£20-£40  

118.  An early 20th century watercolour of St Michael's Mount, signed Geoff May and dated 1915, 

with three prints (4) -  

£20-£40  

119.  After Kathy Todd  

Pencil signed limited edition print -  

£20-£40  

120.  20th Century School  
Farm scene, oil on board -  

£20-£40  

121.  A group of four antique prints -  £20-£40  

122.  A mixed lot of pictures and prints, including sketch of Warwick Castle, tiles etc -  £20-£40  

123.  After Robert Morden  

The Smaller Islands in the British Ocean, a hand coloured map -  

£50-£80  

124.  A quantity of prints, mostly railway interest -  £40-£60  



125.  After Kathleen Caddick, 20th Century  

A pair of limited edition pencil signed prints -  

£20-£40  

126.  Attributed to Adam Buck (1759-1833)  
Portrait of a lady in a bonnet, signed and dated 1827 -  

£50-£80  

127.  19th Century School  

Boat landing on the shore, oil on panel -  

£30-£50  

128.  17th/18th Century School  

Portrait of a man in armour, oil on panel -  

£80-£100  

129.  17th/18th Century School  
Portrait of a man, as oval, oil on canvas -  

£80-£100  

130.  A quantity of antiquarian prints and engravings -  £30-£50  

131.  A pair of 19th century rosewood framed figural studies and a quantity of loose unframed tinted 
engravings -  

£30-£40  

132.  20th Century School  

Portrait of young girl, oil on canvas -  

£40-£60  

133.  19th Century School  
River scene with a watermill, oil on panel -  

£40-£60  

134.  Bev Doolittle  
A framed limited edition print -  

£20-£40  

135.  Three shelves of railway books -  £20-£40  

136.  A shelf of books of football interest, including 1950's Charles Buchan's Soccer Gift Books -  £20-£40  

137.  Four shelves of books, of liner and marine interest -  £30-£50  

138.  A small quantity of books relating to Ringwood, the New Forest and other local interest -  £20-£40  

139.  The Scottish Highlands: Highland Clans and Regiments Vols 1-8, together with assorted other 
volumes -  

£50-£80  

140.  Tariffs of The Calcutta Insurance Agents' Association  

A 1912 volume -  

£20-£40  

141.  A black leather Longchamp shoulder bag -  £20-£40  

142.  Stamps: Swiss Pro Juventute and Patria sets, cat £2,700 -  £40-£60  

143.  Stamps: on showcards, cat. £3,300 -  £30-£40  

144.  An interesting collection of approximately 55 hand drawn and coloured aeroplane sketches, 

together with an associated album/notebook including further sketches -  

£60-£80  

145.  A group of five photographs of early aviation interest -  £30-£40  

146.  Postcards: a quantity of loose postcards, including GB topographical R P, train and tram 

interest etc -  

£30-£50  

147.  A group of four photographs, comprising a WWI era photograph of King George V annotated 
'Abele 1917', together with two photographs of Kaiser Wilhelm and a facsimile photograph of 

Winston Churchill (4) -  

£30-£50  

148.  A hand built and painted model gipsy caravan -  £20-£40  

149.  A JVC four channel Integrated Amplifier -  £20-£40  

150.  A JVC four channel Integrated Amplifier 4VN-880, boxed -  £20-£40  

151.  A pair of Bose speakers -  £20-£40  

152.  A vintage Balyna Super Soccer game -  £20-£40  

153.  A brass oil lamp, with etched glass frame -  £20-£40  

154.  A group of 19th century daguerreotypes -  £20-£40  



155.  Stamps: a Windsor GB album, mostly KGVI-QEII, some earlier, together with a Commonwealth 

stock album -  

£30-£50  

156.  A metal stand -  £20-£40  

157.  A military issue telescope, stamped Tele Sct Regd Mk 11s, HCR & Son Ltd, No. 18899, in case -  £20-£40  

158.  A brass table top gong, together with beater, a meat jack and two pairs of candlesticks -  £30-£50  

159.  Stamps: a box of loose stamps -  £20-£40  

160.  An oak canteen box, with key -  £20-£40  

161.  A cased solitaire board, with vintage marbles -  £20-£40  

162.  An oak barrel, applied with the badge of the Royal Fusiliers + 38, on stand -  £20-£40  

163.  A group of three decorative Egyptian style figures -  £20-£40  

164.  A group of three decorative busts, including one of Beethoven -  £20-£40  

165.  A modern female mannequin -  £20-£40  

166.  A novelty telephone, in a red phone box case -  £20-£40  

167.  Five Burago scale model cars, all boxed -  £20-£40  

168.  Toys: a group of collector's bears, including Charlie Bears and Merrythought, two World of 
Miniature Bears, miniature Deans bear etc -  

£40-£50  

169.  Toys: a vintage brown teddy bear and another -  £20-£40  

170.  A mixed lot, to include wall bracket, aneroid barometer, float etc -  £20-£40  

171.  A mixed lot, including five Russian matrioshka, art supplies etc -  £20-£40  

172.  Ephemera: a vintage Hovis Cycle Road Map (Section 2), another Cycling Profile Road book, 
and various cycling, motoring and other ephemera -  

£30-£50  

173.  A quantity of decorative elephants -  £20-£40  

174.  Coins: decimal silver and other issues, including Express Newspapers Isle of Man 2020 Rupert 

Bear set, Royal Mint 2018 RAF Centenary set of five £2, various 50p's etc -  

£40-£60  

175.  Coins: mostly industrial, includes John 'Iron Mad' Williamson half penny, gaming tokens etc -  £20-£40  

176.  Coins: a quantity of half-crowns and florins, QV - QEII -  £80-£120  

177.  Coins: a quantity of GB QV - QEII half crowns to farthings -  £100-£150  

178.  Coins: a quantity of GB and foreign silver and other coins, including 1950 penny -  £60-£100  

179.  Ephemera: pre WW2 and other UK military and other maps, photos, postcards etc -  £20-£40  

180.  A vintage child's toy piano -  £30-£50  

181.  An Edwardian top hat, together with a silver mounted whip, a copper hunting horn etc -  £40-£60  

182.  A mixed lot, including a set of three graduated trays, together with a O'Klein print, Guinness 
ashtray etc -  

£20-£40  

183.  A mixed lot, including brassware, candle box etc -  £20-£40  

184.  A Chinese bamboo blow dart-carrier -  £20-£40  

185.  A pair of Chinese silk bound slippers, together with carvings, pair of ginger jars and covers, 
lacquered boxes etc -  

£40-£60  

186.  Militaria: a Signal Corps US Army Flat Kit, Type M-113 -  £20-£40  

187.  Automobilia: an unframed Carlton Garages 'Morris 10' advertisement -  £20-£40  

188.  Of Military interest: an 18th century letter from William Barrington to Lieut General Whitmore, 

dated 14th March 1761, probably relating to the Hexham Riot -  

£40-£60  

189.  Postcards: an album of approximately 190 postcards, including beauties, topographical etc, 

and another album including topographical portraits etc -  

£80-£100  



190.  Automobilia: original artwork for a mid-century 'Winter Shell' advertisement -  £40-£60  

191.  Toys: A quantity of painted lead animals -  £30-£50  

192.  A group of three copper and inlaid Islamic dishes, similar copper bowl etc -  £20-£40  

193.  A continental box, the cover applied with a view of Mount Vesuvius and the Bay of Naples -  £20-£40  

194.  Militaria: a military issue box, together with a shell case and a trench art Ypres shell case (3) -  £30-£50  

195.  An Edwardian oak smokers cabinet, with glazed door, with cased and loose pipes -  £30-£50  

196.  A cased set of three travelling coat hangars, together with a crocodile cigar case -  £20-£40  

197.  Stamps: GB QV surface printed, 30 items plus 4 with defects, huge cat. value -  £70-£100  

198.  Stamps: USA accumulation of earlier, some duplication, cat £1500+ -  £40-£60  

199.  Stamps: GB Edw VII mint and used -  £80-£100  

200.  Stamps: a box of covers, including Victorian, Hampshire postmarks, Africa, Hong Kong, military 

and Indian states -  

£40-£50  

201.  Stamps: sorting box of album pages and loose stamps, on and off paper, packets, all periods 
mint and used -  

£30-£40  

202.  Stamps: a box of albums, including World, much Commonwealth early to modern, mint and 

used -  

£40-£50  

203.  A pair of figural mounts, each designed as a lady in classical dress -  £30-£50  

204.  Toys: a small quantity of die cast model cars (playworn) -  £30-£40  

205.  A Focus World cut throat razor -  £20-£40  

206.  A quantity of antique photograph albums -  £50-£80  

207.  A quantity of loose and unframed photographs, and associated paperwork, letters etc -  £50-£80  

208.  An Indian brass elephant, with howdah, (a/f), together with a pair of Chinese hardwood 

stands, inlaid dish etc -  

£20-£40  

209.  A mixed lot, to include Dunhill lighter, razors, folding spectacles etc -  £20-£40  

210.  A pair of German Fernglas 08 military binoculars (number 4827) cased, and other pairs of 

binoculars and cases -  

£30-£50  

211.  A quantity of film press kits, to include Under Milk Wood, Deliverance and The Poseidon 
Adventure -  

£40-£60  

212.  Football interest: a 1954 England v Germany ticket, together with a 1952 Arsenal v Newcastle 

FA Cup Final Programme, and other programmes -  

£20-£40  

213.  Stamps: a quantity of presentation sets, sheets, some coins etc -  £20-£40  

214.  Coins: a folder of GB year sets 1953-1967, some incomplete -  £20-£40  

215.  An onyx and brass classical style inkwell, together with a brass stand, travelling inkwell, 

bakelite inkwell, lighters etc -  

£30-£50  

216.  A large Kenneth Cole men's factice, together with two smaller Thierry Mugler Angel examples 

(3) -  

£20-£40  

217.  A pair of Carl Zeiss Jenoptem 10x binoculars and a pair of Lupinos 20 x 60 binoculars, both 
with cases -  

£40-£60  

218.  A Radley black leather messenger style cross body bag, with dust bag -  £30-£40  

219.  A Radley black leather and canvas bag, with dust bag, and a brown leather bag (2) -  £40-£60  

220.  A group of three colourful leather Radley handbags, comprising a green bag with ladybird, a 
lilac and pink bag with flowers and a plain pink example, each with dust bag (3) -  

£40-£60  

221.  A red leather Radley bag, with stitch detail, a smaller red bag with dog detail and a similar coin 

purse, each with dust bag (3) -  

£40-£60  



222.  A quantity of clock and watch glasses, screws and other components, keys etc -  £20-£40  

223.  A quantity of clock parts, case, dials etc -  £40-£60  

224.  A quantity of clock movements, cases and parts, a French gilt clock etc -  £40-£60  

225.  A 'Minnie' steam engine -  £120-£150  

226.  A model boat -  £20-£40  

227.  An early 20th century photograph album, including military and travel photographs -  £60-£100  

228.  A 19th century photograph album, mostly containing Grand Tour views of Italy -  £80-£120  

229.  A late Victorian album, titled 'Theatrical Portraits' -  £40-£60  

230.  A 19th century album of photographs, some hand tinted, of Japanese and Chinese subjects, 
including Shogun, warriors, portraits and topographical -  

£100-£200  

231.  Postcards: an individual R P postcard of football interest, with a scene titled 'City & 

Southampton', postmarked for Nov 18 1912 -  

£80-£100  

232.  Postcards: an album of approximately 185 postcards, including Daily Mirror and political 

sketches, topographical, military, Royal funeral and Coronation etc -  

£100-£150  

233.  A vintage Perrier Jouet folding combination corkscrew/cutter -  £150-£200  

234.  Postcards: an album of approximately 80 vintage postcards, including Sandwich and Rye 
interest, R P , high streets etc -  

£150-£200  

235.  A vintage Chein lithographic tin plate clockwork bear -  £30-£40  

236.  An Edwardian walnut desk, with inset top over an arrangement of seven drawers and short 
turned legs -  

£20-£40  

236A.  A set of four side chairs, each with Regency stripe upholstery -  £40-£60  

237.  A mahogany oval tray, on later stand -  £20-£40  

237A.  A Victorian rosewood games table, with needlework replacement top over two drawers and 

scrolled end supports -  

£20-£40  

238.  A reproduction mahogany and line inlaid bookcase/display, the glazed top over serpentine base 

fitted with two drawers and cupboard doors -  

£20-£40  

239.  A modern yew finish bureau, of small size, the fall front over three drawers and bracket feet -  £20-£40  

240.  A 19th century mahogany Pembroke style table, with one real and one dummy drawer, on 
tapering legs -  

£20-£40  

241.  A Chinese Chippendale style side table, the rectangular top with candle over carved frieze and 
similarly carved stretcher -  

£40-£60  

241A.  A mahogany torchere -  £20-£40  

242.  A 19th century longcase clock, the painted dial signed for John Carmalt, Ringwood, with floral 

spandrels and roman and arabic markers, in pine case -  

£50-£80  

243.  A Victorian purdonium -  £20-£40  

243A.  An Edwardian mahogany and inlaid display cabinet, by Warings, with single glazed doors -  £20-£40  

244.  An oak bookcase, with two leaded glass doors -  £20-£40  

245.  An early 20th century oak dresser, the shelved top over two drawers and cupboard doors, on 

ball and block feet -  

£20-£40  

246.  A Victorian mahogany chiffonier, with raised 'C' scroll and leaf back, over frieze drawer and 

cupboard doors -  

£20-£40  

247.  An oak dresser, the top with single cupboard door and shelves over two cupboard doors and 
cabriole legs -  

£20-£40  

248.  An early 20th century oak narrow chest, fitted with five drawers -  £20-£40  

249.  A pair of pine bedside cupboards -  £20-£40  



250.  A vintage extending dining table, with four ladderback chairs -  £30-£40  

250A.  An Edwardian Sutherland style table -  £20-£40  

251.  Val Rossi for Beithcraft: a mid century teak sideboard fitted with three drawers and two 

cupboard doors over 'X' stretcher -  

£1000-£1200  

252.  A Nathan teak sideboard, with two drawers over central drawer and cupboard doors, and 

another smaller cabinet -  

£40-£60  

253.  An Ercol Windsor plank top dining table, together with four chairs -  £300-£400  

254.  An Ercol plate rack -  £30-£50  

255.  A pine chest, fitted with two short and two long drawers -  £40-£60  

256.  A pine chest, fitted with two short and two long drawers -  £40-£60  

257.  A pine dressing table, with an arrangement of six drawers, with stool -  £20-£40  

258.  A tall pine chest, fitted with seven drawers -  £40-£60  

259.  A pair of wicker conservatory chairs -  £20-£40  

259A.  An Edwardian Sutherland style table -  £20-£40  

260.  A G-Plan teak coffee table and another smaller -  £30-£50  

261.  A vintage nest of three tables -  £20-£40  

261A.  A set of four hardwood ladderback chairs, each with padded seat -  £20-£40  

262.  A Victorian inlaid pier cabinet, with gilt metal mounts, architectural and floral inlay, single 
glazed door and lined shelves -  

£60-£100  

263.  A Victorian inlaid pier cabinet, with gilt metal mounts and floral inlay, single glazed door and 

lined shelves -  

£60-£100  

264.  A gilt framed wall mirror -  £20-£40  

265.  A vintage chair, possible by Ben of Stowe -  £30-£50  

266.  A group of three rugs -  £20-£40  

266A.  A vintage Nathan teak dining table and pair of chairs -  £20-£40  

267.  A metal gothic style light fittings, with fleur de lys detail, and another eight branch light fitting 

(2) -  

£30-£50  

268.  A brass column style standard lamp -  £30-£50  

269.  A modern chrome and glass occasional table, with circular top, angular support and circular 

base -  

£30-£50  

270.  A table lamp, in the form of a golf bag and clubs -  £20-£40  

271.  A Royal Agra wool rug -  £20-£40  

272.  A modern pine cheval mirror -  £20-£40  

273.  A green button back wingback armchair -  £40-£60  

274.  A mid century teak sideboard, fitted with four drawers flanked by cupboard doors on tapering 

legs -  

£200-£300  

275.  A mid century teak extending dining table, with rounded edge, together with a set of eight 
associated chairs -  

£200-£300  

276.  A mid century teak serving table, by Younger -  £30-£50  

277.  A 19th century elm seated bow back open armchair, with spindle supports and solid seat -  £40-£60  

278.  A Meredew Avalon part bedroom suite, comprising wardrobe, dressing table and pair of 
bedside chests -  

£40-£40  

279.  A group of small furniture items, comprising oak table, stand and stool (3) -  £20-£40  



280.  A pine sideboard, fitted with three drawers over cupboard doors -  £20-£40  

281.  An oak gateleg table, on barleytwist supports -  £20-£40  

282.  A George III mahogany and line inlaid chest on chest, the top with two short and three long 

drawers over a base with brushing slide, three long drawers and bracket feet -  

£100-£200  

283.  A Heal & Son single bed, with oak head and foot board -  £40-£60  

284.  An African carved hardwood birthing chair, the back carved with animals -  £30-£40  

285.  A contemporary red ground rug, 

approx 240 x 170cm -  

£20-£40  

286.  A kilim rug, 
approx 170 x 110cm -  

£30-£50  

287.  An oak cased Junghans architectural clock -  £25-£30  

288.  A Swiza 8 day clock -  £20-£40  

289.  A modern oak sideboard, with two drawers and cupboard doors -  £40-£60  

290.  A modern oak TV stand -  £20-£40  

291.  A modern coffee table, with undertier -  £20-£40  

292.  A vintage demi-lune display cabinet -  £20-£40  

293.  A Meredew Avalon part bedroom suite, comprising tallboy, dressing table with mirror and two 

bedside chests -  

£40-£60  

294.  An Edwardian walnut butlers tray, on folding stand -  £30-£50  

295.  An Edwardian barometer, the case carved with a lion eating a serpent -  £80-£100  

296.  An Edwardian mahogany and painted display cabinet, with single glazed door -  £20-£40  

297.  An Art Nouveau style table lamp, with central figure and three light shades -  £40-£60  

298.  A mahogany cased grandfather clock, the steel dial with arabic and roman markers, brass 

spandrels and moon phase, signed Thos Baker, Falmouth -  

£60-£100  

299.  A Sheraton style mahogany and inlaid cheval mirror, with swing shield shape mirror, on brass 
casters -  

£150-£250  

300.  A vintage White & Newton teak dining table -  £30-£50  

301.  A vintage Babycham advertising mirror -  £20-£40  

302.  Two wall clocks -  £20-£40  

303.  A Webley Osprey Super target .177 side lever air rifle, and case -  £100-£150  

304.  A Sterling Armaments bolt action model HR81 under lever .177 air rifle and case -  £150-£200  

305.  An Air Arms model Alfa Proj .177 PCP, bolt action air pistol, boxed -  £250-£300  

306.  An Air Sport S .22 under lever air rifle -  £150-£200  

307.  A Feinwerkbau 300S 177 side lever air rifle, with sight and bag -  £300-£350  

308.  A Falcon model FN19 single shot pneumatic .22 cal air rifle -  £200-£250  

309.  A Webley Mk 3 .22 under lever air rifle, with bag -  £100-£150  

310.  A Hy-Score .22 sprung air pistol -  £100-£150  

311.  A Webley Senior .177 break barrel air pistol -  £150-£200  

312.  A Webley Hurricane .22 break barrel air pistol, with scope rail -  £100-£150  

313.  A Colt army 45 co2 .177 revolver pistol (a/f), cased -  £80-£100  

314.  A large quantity of vintage airgun parts, stock springs, barrels etc -  £40-£80  

315.  A .43 Remington Rolling Block two band rifle, obsolete calibre -  £50-£80  



316.  A pair of percussion pocket pistols, by Smith, London, approximately 56 bore, turn off barrels 

and concealed triggers -  

£160-£200  

317.  A framed advertisement for Holland & Holland -  £20-£40  

318.  A German bowie knife and sheath -  £30-£40  

319.  A BSA Superstar 177 under lever air rifle -  £220-£250  

320.  A Haenel .22 model 303 break barrel air rifle -  £50-£80  

321.  An SMK .22 model TH78D co2 air rife -  £100-£120  

322.  A BSA Gold Star .22 under lever multi-shot air rifle -  £350-£400  

323.  An Original .22 model 50 under lever air rifle -  £150-£180  

324.  No lot   

325.  A Webley & Scott Stingray Quattro 177 break barrel air rifle -  £150-£180  

326.  An Air Arms 410F Classic .177 cal. pneumatic air rifle -  £400-£450  

327.  A Weihrauch HW95 .20 cal. break barrel air rifle -  £300-£350  

328.  The Gat Gun .177 air pistol -  £20-£40  

329.  A Diana model 2 Gat .177 air pistol -  £30-£50  

330.  An Original model 5 .22 sprung air pistol -  £100-£120  

331.  A Walther LP3 .177 target pistol (1958 manufacture), cased -  £120-£150  

332.  A Baikal MD-654K .177 BB air pistol -  £100-£120  

333.  A Record .177 sprung air pistol -  £50-£80  

334.  An SMK Victory .177 co2 air pistol -  £100-£120  

335.  A Gamo .177 under lever air pistol -  £50-£80  

336.  A BSA Scorpion .22 break barrel, original box -  £200-£250  

337.  An Original model 6 .177 break barrel target air pistol, boxed -  £120-£150  

338.  A Daisy .177/BB revolver type air pistol -  £20-£40  

339.  A Feinwerkbau model 65 .177 side lever action air pistol -  £150-£180  

340.  A Walther CP-88 .177 co2 multishot air pistol, with silencer, boxed -  £100-£120  

341.  A SMK Snowpeak model PP-750 .177 multishot pre-charge pneumatic air pistol, boxed -  £150-£180  

342.  A box of assorted air rifle accessories -  £30-£50  

343.  An Original model 45 .177 break barrel air rifle -  £150-£180  

345.  A stoneware jar, impressed for Simmonds and Osborne, Auckland, and five other stoneware 

jars -  

£20-£40  

346.  A Metadec II metal detector, together with a Clubman Scope (2) -  £20-£40  

347.  A wicker picnic hamper and contents -  £20-£40  

348.  A group of three frog water features and seven other frog ornaments -  £20-£40  

349.  A garden statue of Aphrodite and a pair of novelty gnomes (3) -  £20-£40  

350.  A stone mortar -  £40-£60  

351.  A pair of Victorian cast iron bench ends -  £50-£70  

352.  A walking cane, with shaped grip, together with another with figural carving and a bone inlaid 

walking stick (3) -  

£20-£40  

353.  A blackthorn walking stick and two other inlaid walking sticks -  £20-£40  

354.  A cast doorstop, in the form of a fish -  £30-£50  



355.  A garden statue in the form of a lion -  £20-£40  

356.  A quantity of tools, to include vices and chisels etc -  £20-£40  

357.  A quantity of tools, to include Leytool drill, wood clamps etc -  £20-£40  

358.  A quantity of vintage padlocks -  £20-£40  

359.  A group of sash clamps -  £20-£40  

360.  A Husqvarna electric chainsaw and parts -  £20-£40  

361.  A Husqvarna E-tech 225 H60 hedge cutter -  £40-£60  

362.  A pole cutter -  £40-£60  

363.  A Black & Decker pedestal drill -  £20-£40  

364.  A Nutool pedestal drill -  £40-£60  

365.  A De Walt BS/1310 band saw -  £30-£50  

366.  A Mountfield Laser lawnmower -  £80-£100  

367.  A pair of garden planters -  £20-£40  

368.  A pair of garden planters -  £20-£40  

369.  A terracotta rhubarb forcer -  £20-£40  

370.  A pair of terracotta trough planters, together with two other pots -  £20-£40  

371.  A pair of blue/grey glazed garden planters -  £20-£40  

372.  A pair of urn shaped garden planters -  £30-£50  

373.  A pair of wrought metal plant stands, together with another smaller -  £30-£50  

374.  A carved wooden garden statue in the form of a horse -  £60-£100  

375.  A carved wooden garden statue in the form of a heron -  £60-£100  

376.  A Nutool bench router -  £20-£40  

377.  A Gravograph engraver -  £40-£60  

378.  A McKeller 10" table saw -  £40-£60  

379.  A bandsaw -  £20-£40  

380.  A Naerok 4 1/8" jointer-planer -  £40-£60  

 
  

 


